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Artun Balta

Normalde böyle yazılar yazarken zorlanmam ama seninle ilgili ne yazsam

bir şey eksik kalacak bunu bildiğim için bu yazıyı biraz günlük tutmak gibi kul-

lanmak istiyorum. Bu sayede hem parça parça, kendi halimde ara sıra yapıyor

da olsam, bulunması ne kadar zor bir kardeşliğe sahip olduğumu kendime tek-

rar hatırlatacağım hem de şükredeceğim bunun için. Biri sorunca değil kendi

kendime üniversite hayatımı gözümün önünden geçirdiğimde aklıma gelen ilk

gün, Adana’da kutladığımız doğum gününden sonra ettiğimiz sohbet. Son beş

yılımın en özel ikinci günü de seninle tekele sigara ismi sorup arabayı çekip tüm

gece dertleşmemiz. Üçüncüsü de stadyumda yaptığımız yürüyüş. (Bu kısmı senin

yazıyı almadan önce yazmıştım, sende de benzer bir kısım olduğunu görünce

daha da hoşuma gitti durmasını istedim Furkan’ım) Kafamda bunu sıraladı-

ğımda içinde sen olmayan bir gün, bir an bulamadım. Bunlar yalnızca duygusal

anlamda benim için çok yoğun olan, hayatımdaki "en özel" olarak sayabilece-

ğim hatıralarım. Bunların yanında, saydıklarımdan apayrı en eğlenceli, en çılgın

hatıralarım da hep seninle. Bunun temelinde, bir şey yapılacaksa aklımdan ilk

"Furkan gelecekse gelirim, Furkan yapacaksa yaparım." düşüncesi yatması var.

Hiç istemediğim, benlik olmayan bir durumda bile sen sürecin içerisindeysen

belki en keyifli anılarımdan birine dönüşme ihtimali olduğunu biliyorum çünkü.

Saçma sapan bir hazırlık günü sandalyesinin üzerinde çıkmış "yok Isparta’da

gül şöyle güzel yok böyle 101. oldum" diyen elemanı ilk gördüğümde "Büyük

sıçtık, üniversite bunlarla dolup taşacak herhalde." demiştim içimden. Bu yüzden

sen de ben de hazırlık sınıfındaki birbirimiz hariç herkesle muhabbet ettik ilk

bir iki gün, ikimiz kaldık geriye sadece. Sonrasında kanka seninle de hiç denk

gelemedik, hiç konuşamadık diye başladığımız konuşmada ilk kez bir şeyler hiç

zorlamadan aktı. Evde Duru’yla konuşmuştum senin hakkında, ciddi şekilde

1



farklı güzeldi bebeyle muhabbet etmek diye. Yaptığımız 4 kişilik mangallar ra-

kılar iki kişi de aynı zevki vermeye başladı. O zaman tüm sınıfta en son sohbet

ettiğim bu çocukla şu anda kalabalık bir ortamda birbirimizi anlamak için tek

kelime etmemiz bile gerekmemesi, konuşmadan gülebiliyor veya üzülebiliyor

hale gelmemiz daha önce bu kadar yoğun şekilde yaşayamadığım bir arkadaşlıktı.

Genel anlamda üniversite arkadaşlıkları hakkındaki fikrini biliyorum, lise arka-

daşlıklarının samimiyetini ne kadar zor kazanabileceğini düşündüğünü de. Ben

de benzer düşünüyordum, beraber büyüdüğün insanlarla kurduğun bağı nasıl

18 yaşında tanıştığın biriyle yakalayabilirsin diye. Meğer daha büyüyeceğimiz

çok zaman, beraber öğreneceğimiz çok şey varmış canım Furkan’ım. Şu anda

olduğum insanı şekillendirirken her parçamda, her değişimimde senden bir katkı

var. Beni o zaman hayatına kabul ettiğin, bu kadar yakınına aldığın için teşekkür

ederim. Seninle kasım Artun’u olmak da çok keyifli mayıs Artun’u olmak da.

Seninle tartışmaktan, ciddi de olsa şaka şeklinde de, nefret ediyorum. Ailemden

biriyle ettiğim kavgadan farksız geliyor. Eve geldiğimde annemler halimi hatırımı

sorduktan hemen sonra Furkan nasıl diyorlar. Senin benim için Duru’dan hiçbir

farkın yok. Onun tırnağına zarar gelse nasıl dünyayı yıkarsam senin için de aynısı

geçerli. Yeterince sana söyleyemesem de, sana ne kadar hayran olduğumu bil-

meni istiyorum. Her aksiyonumda kafamın içinden geçiriyorum Furkan olsa nasıl

yapardı diye. İlk senemizde verdiğin "kanka YetGen diye bir şey var bak istersen"

dediğin gün kafamın farklı çalışmasını sağladı, bu proje işine erkenden girmemiz

gerekiyor dedim. Yaptığın araştırmadan feyz alıp kendimi silkeleyip benim de

yapmam lazım bunu diye düşündüm. Birini kopyalayıp yaptıklarını hayatıma

enjekte edeceksem bu kişi sen olduğun için çok mutluyum. Sürekli birbirimizi

yükseltmek için ikimizin de sahip olduğu hırsı körüklememize bayılıyorum. Bu

sayede en yakın arkadaşımla beraber zamanı geldiğinde iş yapabileceğim de bili-

yorum. Bu sadece zekandan, azminden yararlanmak için değil ama bir proje veya

iş yaptığım anda da en büyük güvendiğim limanla, fikrine en değer verdiğim

insanla beraber olmak istediğim için. Eğer bu 5 yılda istemeden seni kırdıysam,

üzdüysem affet beni kardeşim. Çok başarılı, çok mutlu olacaksın ve bunları en

yakından kutlayacağım evet ama bunları yalnızca kutlamak için değil, sen hepsini

yaparken yanında adım atmak için de çok heyecanlıyım. Çocuklarımın Furkan

Amca’larının evine gitmek için heyecanlı heyecanlı akşamı bekledikleri günler hiç

uzak değil. O gün de mangalda rakımızı yaptıktan sonra 2k’da eline vereceğim.

Son 5 yılımda her anımda, hayatımın en minör gelişmesine kadar yanımdaydın,
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seninkilerde yanındaydım. Bundan sonraki yıllarımız farklı olmayacak. Canım

en ufak bir şeye sıkılsa telefonun diğer ucundaki ilk kişi olacaksın benim için.

Umarım senin bana yaptığın dostluğun çeyreği kadar bir dostluk yapabilmişimdir.

Beraber gittiğimiz şehirlerden sonra artık ülkeleri de saymaya başladık, umarım

ikinci turu atmaya başlarız her yere beraber. Seni çok seviyorum.
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Uğur Sorar

Yazmaya başlamadan önce içimden keşke bu yazıyı geçen sene yazsaydım

dedim çünkü aradan geçen yalnızca bir senede bile insanların arkadaşlarıyla

hayatları boyunca yaşadığı bütün anılardan daha fazlasını biriktirdik. Bu ya-

zıyı yazmanın ağırlığını geçen sene de fazlasıyla hissedecektim fakat şu anda

Lebron’un kariyer belgeselini çekmesi gereken yönetmen gibi hissediyorum. Bah-

sedilmesi gereken çok fazla unutulmaz an, çok fazla duygu var. Geriye dönüp

baktığımda ilk radyo toplantısında masada görüp “Neyse lan en azından tek er-

kek ben değilmişim” dediğim herifle ev arkadaşı olmak, beraber Kırgızistan’da at

sürüp çadırda uyumuş olmak ve daha da önemlisi hayattaki neredeyse bütün acı

ve mutlulukları beraber yaşayıp kardeş olmak çok garip geliyor. Gelecek yıllarda

gidecek daha da saçma yerler bulacağımıza eminim fakat nerede olursak olalım

yapacağımız hiçbir şey benim için mutfakta saatlerce ettiğimiz muhabbetler kadar

değerli olmayacak. Yüzüne söylemeyi ne kadar sevmesem de tanıdığım en zeki,

en başarılı, en iyi kalpli ve en çok örnek aldığım insanlardan birisin. Belki de

bu yüzden herkesten çok seninle rekabet etmeyi seviyorum. İleride çok ama çok

başarılı olacağını, benim her zamanki gibi arkandan seni yüceltip yüzüne karşı

seninle dalga geçeceğimi ve şu anda ve her zaman olacağı gibi seninle çok gurur

duyacağımı biliyorum. Bitirmeden önce bu başarılarının ve üniversite boyunca

yaptığımız tonlarca şeyin yanında yapamadıklarımızdan da bahsetmek istiyo-

rum: Asla bütün kampüste binlerce izlenecek bir yarışma programımız olmadı,

beraber milyoner olacağımız bir start-up kuramadık ve Bodrum’da ellerimizle

1000 yaptığımız fotoğrafın amacını da asla gerçekleştiremedik. Yine de benim için

seninle hayal kurup başarısız olmak başka biriyle bir şeyler kazanmaktan çok

daha değerli ve o fotoğrafta on elimiz bile olsa gösteremeyeceğimiz kadar çok anı

biriktirebilmemiş olmamız benim için tek önemli başarı. Poker oynarken river’da

açılan akıl almaz şanslı kartlarla beni çok kez yendin ama yine de asla benim

kadar şanslı olamayacaksın çünkü hayatın bana dağıttığı kartlardan biri Furkan

Komaç ve o eller sonsuza kadar yeniden dağıtılmayacak. Seni çok seviyorum

Komaç’ım.
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Arda Aslantaş

Okuldaki rastgele bir derste grup arkadaşlığından haftanın her günü birlikte

olduğum ev arkadaşlığına. Tanıştığımız günden beri her şey nasıl bu kadar değişti

inanamıyorum ama iyi ki değişmiş. Kendimi bir insana açmam, ona yakın hisset-

mem normalde çok kolay olmaz ama seninle durum farklı oldu. Beni her halimle

gördün, her halimi kabul ettin ve bunun için sana minnettarım. Çok duygusal bir

insan değilim ama bu yazıyı yazarken inanılmaz duygulandımünkü üniversitenin

bana bir aile kuracağını hayal edemezdim, ve şimdi bu ailenin bizi birleştiren

yuvadan ayrıldığını bilmek çok garip hissettiriyor. Bir insanla oluşabilecek yakın-

lığın sınırının olmadığını seninle öğrendim ben. Dertlerimi de mutluluklarımı da

en ufak tereddüt etmeden sana anlatabiliyorum, kaldı ki ben anlatmasam da sen

anlıyorsun zaten ve bu tür bir yakınlık hayatta bir kez karşına çıkar. Tanıdığım

en güvenilir insansın, bu konuda beni asla yanıltmayacağını da defalarca gös-

terdin. Bazen benim için ne kadar değerli olduğunu hissettiremiyorumdur belki

ama seninle geçirdiğim bir günü, planladığım bir tatili dünyalara değişmem. Son

dört yılın bana kazandırdığı en değerli arkadaşımsın ve sen olmasaydın mezun

olabilir miydim emin değilim bile. Üniversite hayatım boyunca yaşadığım her

güzel anıda bulunman gerçekten bir daha karşıma çıkabilecek bir şey değil ve

bunun sona ermesine hazır değilim. Umarım çocuklarımız bu mirası sürdürür

çünkü arkadaşlığımız her insanın karşısına çıkacak türden değil. Bir gün artık

aynı evde yaşamadığımızda beni sinirlendirmeni bile çok özleyeceğim çünkü bu

tür anlar canım kardeşimin yanı başımda olduğunu hissettiren çok değerli anlar

aslında. Bütün didişmelerimiz, tartışmalarımız birbirimize olan yakınlığımızdan

doğuyor çünkü benim için bir aile üyesinden farkın yok. Umarım senin bana

olduğun kadar ben de sana kardeş olabilmişimdir. İyi ki varsın Furkanım, seni

çok seviyorum.
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Baturay Şahin

Furkanım...Şöyle dönüp en başa baktığımda, Bilkent serüvenimin en baş kö-

şesinde sen varsın. Hazırlık yıllarında yollarımızın kesiştiği o ilk günlerden beri

bu okuldaki ilk ve en yakın arkadaşım oldun. Ama geçen bu koskoca yılların

ardından sana sadece arkadaş değil, dolu dolu "kardeşim" diyebilmek benim

için paha biçilemez. Dile kolay, hazırlıktan mezuniyete kadar neleri sığdırdık şu

senelere... Beraber AOÇ ye de gittik Berline de. Stüdyoda aldığın kayıtta yanında

olabilmek bir arkadaşının hayaline ortak olabilmek ne demek sen bana öğrettin.

Sadece o güzel anıları, kahkahaları paylaşmadık biz. Bir Ağustos akşamı yürüye-

rek dertlerimizi de anlattık birbirimize. Bir insanın hayatında sırtını gözü kapalı

yaslayabileceği, "o halleder" diyebileceği birinin olması ne demekmiş, ben seninle

tecrübe ettim. Biliyorum ki kepi atıp bu kampüsten ayrıldığımızda da bizim için

hiçbir şey değişmeyecek. En dipten en tepeye kadar beraber kurduğumuz bu

sağlam bağ, ömrümüzün sonuna kadar aynı samimiyetle devam edecek. İyi ki o

yurtta tanışmışız kardeşim. Hayatın boyunca her başarınla gurur duymak, her

zorluğunda yine omuz omuza durmak için hep buradayım. Peace Out.
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Ada Deniz Koç

Bu yazıya nasıl başlayacağımı bulamadım, o yüzden dümdüz yazacağım

düşündüklerimi sanırım. Çarşamba sabahları radyoya gelen iki çocuktan mezuni-

yetine gelmemiz duygulandırmıyor değil. Farklı yerlerde büyümüş iki birbirinin

aynısı çocukların hikayesini birbirimizden dinlerken ne kadar şaşırdığımı hiç

unutmuyorum. Acısıyla tatlısıyla arada sırada görüşemesek bile hep aynı noktaya

aynı yola çıkmamızı felsefeyle açıklayan kimse olmadı şu ana kadar. Birlikte

güldüğümüz, en kötü halimde bir gece radyoda hayatı sorguladığımız günün

belki de hayatıma neler kattığını sadece bu yazıya aktarabiliyor olacağım Furkim.

Hatırlatmama gerek yok ama bu yıllık yazısı olduğu için yine de söyleyeyim:

En iyi yerlerde, hayalini kurduğun hayatlarda olacağından bir kere olsun şüp-

hem olmadı. Yolun açık olsun, sensiz bu kampüs bir sene çekilmez olacak canım

kardeşim :)

Ahmet Eren Özvurmaz

Seninle tanışmamız 2. sınıfın sonlarına doğru olmuş olsa bile, bir sürü güzel şey

paylaştık; birbirimizin fizik 102 projesinin video yönetmenleriydik sonuçta. Her os

quizi sonrası benim seni darlamalarım ve sınavlardan önce hiçbir işe yaramayan

o son tekrarlar... Beraber sanat dünyasına girişimiz ve aslında hep gelmek lazım

farkındalığımız... Tüm bunların yanında seninleyken kendimi mutlu ve huzurlu

hissediyordum. Tüm bu hissettirdiklerin, beraber paylaştıklarımız ve en önemlisi

güzel dostluğun için teşekkürler. Aydeed konserlerinde buluşmak dileğiyle. . .

Can Kayıkçı

Hazırlığın bana kattığı çok değerli insanlardan birisin. Çok sık görüşemesek

de, görüştüğümüzde aynı samimiyetle devam edebilmemizi seviyorum. Beraber

çok güzel anılarımız oldu, umarım bundan sonra da daha da güzellerini yaşarız.

Aspava dönüşü yanlış arabaya binip hayati tehlike atlatmamızı asla unutamaya-

cağım. İleride çok başarılı olacağına hiç şüphem yok. İyi ki tanışmışız, yolun açık

olsun.
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Cem Tuna Açıkgöz

Sunexpressin gülü, yurtlar spor salonunun vazgeçilmezi Komaç baba. Senle

olunca problemler unutuluyor ve direkt şaka modu açılıyor. Seninle yaşanan

her türlü olayı, en kötülerini bile şakaya vurarak hafifletme işi herkese lazım

bir olay. Yaz stajında ve öğrenci evinde yaptığımız kaynatmaları hiçbir zaman

unutamam. Seni her zaman sempatikliğin ve neşenle hatırlayacağım kardeşim

benim. Umuyorum hayatın boyunca bu sempatikliğin devam eder ve karşına

senin gibi insanlar çıkar. Başarılarının da Bilkent’teki gibi daim olması dileğiyle

canım kardeşim.

Doğa Terzi

Sevgili Furkan, öncelikle üniversite hayatıma renk katan en güzel insanlardan

biri olduğunu söylemek istiyorum. Radyo vesilesiyle tanışıp da kişisel hayatıma

katmak istediğim çok ilginç ve değerli bir insansın. Hatta keşke daha erken tanış-

saymışız diyorum. Umarım seninle hep salçalı makarnalar yiyeceğiz, matchalar

içeceğiz ve hem derin hem de saçma sapan konular üzerine saatlerce konuşacağız.

Sana, sürekli söylediğimiz “Escapism” adlı şarkıyı armağan ediyor ve hayatının

bundan sonraki chapterlarında hep çok yönlü kalıp, seni çok mutlu edecek işlerde

çalışacağın, senin gibi eğlenceli bir hayat diliyorum.

Ege Barbaros Akman

Komaçyus, şu yıllık yazısını içeceklerimizi alıp yazmadık ya, harbici ahımı

aldın. Şaka bir yana, o birinci sınıftaki yaz okulunda iyi ki seninle tanışmışım.

Aynı dertleri az çekmedik. Neyse, gerek samimiyetinle gerekse hem mutlu hem

mutsuz günlerimde yanımda olmanla bana gerçek bir kardeş oldun. Bu kısmı

anlatmaya herhalde kelime sınırı yetmez. Bir de bunun yanında, önemsiz ama

disiplininle, kafana koyduğun şeyler için çalışma azminle ve bunları yaparken ki

mütevaziliğinle de gerçekten bana inanılmaz örnek bir karakter oldun. Gerçekten

bu okulun bana kattığı en değerli, kardeşim dediğim insanlardansın ve bu 4 yılın

başından beri iyi ki seni tanımışım. Yolumuz açık olsun kardeşim benim.
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Elifnaz Dilek

Bir yaz okulu serüveninde dünyanın en iyi çavosuna sahip olmak sanırım

bu okuldaki en büyük şanslardan biriydi.Hamaklarda sallanırken yaptığımız

konuşmalar,radyo partileri,ıspartayı seninle keşfetmek, bebek starbucks ve daha

buraya sığdıramadığım bir sürü güzel anılar.Bir insanın yanında yeri geldiğinde

eğlenmek yeri geldiğinde de en derin sohbetleri edebilmek.Bu yazı bir son değil

sadece bilkentteki serüvenimizi bitiriyoruz biliyorum ki ilerde daha güzel yer-

lerde daha keyifli anlarda birlikte olcaz.Başarılı bir gelecek dilemeyeceğim çünkü

çoktan bir sürü şey başardın ve dahası olcak biliyorum.Her zaman hep hak ettiğin

gibi en güzel gelecek seninle olsun çavoom

Eray Ertem

Üniversite hayatımın en eğlenceli dönemlerinin hazırlık olacağını ve senle de

hazırlıkta tanıştığım için ne kadar şanslı olduğumu o zamanlar bilsem her anı

daha da hissederek yaşardım. Gerçekten hiçbir dertle tasamızın olmadığı ve her

şeyi özgürce yapabileceğimiz son günlerdi galiba. Daha şimdiden o zamanları

özlemeye başladım bile. Öğle arasında Aspava’ya gidip devamsızlıktan kalma

stresiyle okula tam gaz geri dönüşümüz, spor günleri, millet kütüphanesine diye

gidip ders çalışamayışımızın hepsi birbirinden eğlenceliydi. Umarım hayatının

geri kalanında hayalini kurduğun her şeyi gerçekleştirirsin ve ben de onlara

şahitlik ederim. Gelecekteki seçimlerinin Canaan gibi olmaması ümidiyle...

Erkan Can Arslan

Herhalde ilerde Bilkent yıllarını düşündüğümde aklıma gelecek ilk insanlar-

dan birisin. Hem geçirdiğimiz vaktin uzunluğu hem de bu vakitte ilişkimizin

geçirdiği sürekli evrim bana çok şey öğretti ve bundan sonra da hayatta bana

kılavuzluk edecek. Hayat karşına hep güzel insanlar çıkartsın, her şey gönlünce

ve yolun açık olsun.
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Fatih Mehmet Çetin

Roketsanın bana kattığı en önemli şeylerden biri senin arkadaşlığın oldu. Se-

ninle Lalahan’da FIFA oynamayı ve kariyerlerimiz hakkında muhabbet etmeyi

çok özleyeceğim. Yaptığımız muhabbetler hep ufkumu genişletti. Çok kral bir

adamsın tek kusurun Galatasarayı tutmak :D. İleride FIFA oynamayı bırakmaya-

lım dostum. Hayatında mutluluk ve başarılar, her şey gönlünce olsun. Yeni salata

tarifleri için her zaman bir DM uzağındayım :D

Hikmet Kaan Oktay

Geç de olsa Bilkent’te yollarımız kesiştiği için çok mutluyum Komaç. Tanıştığı-

mızda beni anlayan birini bulduğum için şanslı hissetmiştim. Hayat ve gelecek

hakkında ettiğimiz sohbetlerden hep çok keyif aldım, şimdi o geleceğe bir adım

daha yaklaşıyoruz. Sana bundan sonraki hayatında mutluluk, sağlık ve hak ettiğin

gibi başarılı bir kariyer diliyorum.

İpek Koç

Komaçç, ilk yılın yazında retake atmak verdiğim en doğru kararlardanmış,

hiç sonrasında bu kadar iyi ki diyeceğimi düşünmezdim. O yaz arkadaş olup ne

kadar eğlendiğimizi zaten şu an anlatmak mümkün değil. Hep taşıdığın neşen

ve samimi dostluklarınla, hayatta da çok güzel yerlere geleceğine eminimm.

Üniversiteden sonra da yeni anılar biriktirmek dileğiylee. . .

İlhan Urkucu

Komaç’ım ne kadar rastgele bir şekilde tanışmış olsak da iyi ki tanışmışız, iyi

ki arkadaşım olmuşsun. O geçiriğimiz yaz okulu benim için üniversite hayatımın

en değerli zamanlarından biri. İyi ki o sınıfta sen de vardın da böyle güzel bir

arkadaşa sahip oldum. Yaptığımız sohbetler, konuşmalarımız, etkinlikler hepsi

benim için çok değerli. Keşke dört kişi yaptığımız o FIFA günlerinde bırakma-
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saydık da iddamız devam etseydi. Eğlenceli, başarılı, efendi ve değer verdiğim

bir arkadaşımsın. Hayatında güzel yerlere geleceğinden şüphem yok, her şey

dilediğince olsun (SOS).

Kağan Rehber

(!!!!burayı sen de sil. sadece yazı için teşekkür etmek ve yazıyı görünce duy-

gulandığımı söylemek istedim :3 yer yoksa düzenleyebilir ya da silebilirsin hiç

alınmam!!!) Seninle ne kadar hiç istediğim kadar vakit geçirememiş olsak da

bölümdeki "ilk düzgün arkadaşım" diyebileceğim biri olduğun ve neredeyse

telepatik bir seviyede anlaşabildiğimiz için seni hep çok iyi hatırlayacağım. Uma-

rım hayatın boyunca çok mutlu olur ve çok güzel işler başarırsın. Yeni eserlerini

heyecanla beklemekteyiz. Sevgiler.

Koray Karadağ

Sevgili Furkan, Radyo’da aynı saatte shift tutan çaylak üniversiteliler olarak

başlayan arkadaşlığımız, ikimizin de büyüyüp yetişkinliğe hazırlandığı bugün-

lere geldi. Farklı telaşlar ve olaylar dertleşmelerimize konu olsa da hissettirdiğin

dostluk her zaman aynıydı. Fikirlerine danışmaktan zevk aldığım, hayata başka

bir perspektiften bakabilen birisin. Tümü için teşekkür ediyorum. Şimdi, deği-

şik kombinasyonlarda katıldığımız kaynaşmalar ve mayfestlerin sonuna ulaştık.

Ayrıca, seni tanıştırdığım yeni içecekler için ayrı credit istiyorum. Yeni başla-

yan hayatımızda da başarılarına tanık olmak için sabırsızım. Eski bir sweeper’ın

dediği gibi: "İçinden Gelen Sesi Dinle!”

Melike Turan

Beni çokça güldüren, her zaman güven veren, samimiyetinden asla şüphe

duymadığım güzel arkadaşım. Seninle saatlerce konuşup dertleşmek, birlikte

çalışmak, gülmek her şey çok keyifliydi. Kısa sürede çok yakın hissettirdin bana

kendini, sanki her sıkıntımda atlayıp gelicek bi furkan vardı hep. Biz bu yolun

sonuna geldik ama bence en güzel şekilde geçirdik. Güzel kalbinle her şeyin en
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iyisine layıksın kankacım. Dilerim ki başarı dolu yıllar olsun önünde. Arkadaşlı-

ğımız da yıllarca ilk günki samimiyetiyle devam etsin, seviliyorsun canım.

Mustafa Özkan İr

Üniversiteye ilk geldiğimde sadece 1 kişiyle KYK bursunu kaçıran kişiyle tanı-

şacağımı hiç düşünmemiştim ama iyi ki tanışmışım. O kişi benim üniversitedeki

ilk oda arkadaşım oldu ve onunla tam bir sene aynı odada yaşadık. Sana o bir

seneyi güzelleştirdiğin için çok teşekkür ederim. Her ne kadar şu an çok sık görüş-

mesek de geriye dönüp baktığımda senden çok fazla şey öğrendim. Bunu benim

söylememe gerek yok ama birçok açıdan çok zeki olduğunu düşünüyorum. Sos-

yal zekanın ne kadar gelişmiş olduğunu sanırım seninle geçirdiğim ikinci günde

anlamıştım. Kalan yıllarda da bunu sadece gözlemledim. Onun dışında bana her

zaman bu hayatı anlamlı kılmaya çalışıyormuşsun gibi geliyordu. Bu hemen ba-

şarılabilecek bir şey olmasa da bu yolda çok ilerleme kaydettiğini düşünüyorum.

Çünkü seninle konuştuğumda ya da kendini anlattığında cümlelerinden bunu

anlayabiliyordum. Bu yüzden bu hayattaki hedeflerine birer birer ulaşacağından

hiçbir şüphem yok. Buna inanmamdaki sebep ise oldukça zeki de olsan her zaman

kalbinin sesini dinlediğini bilmem. Keşke Youtube’daki videoları silmeseydin.

Her ne kadar bazıları daha özenli çekilebilecek olsa da hepsi çok içten videolardı.

Senin duygularını anlatıyordu ve bazı görüşlerinde de çok haklıydın. Herhalde

birkaç sene sonra açıp hüzünlenerek izlerdim onları. Videoları izlemeyecek olsam

da Levent Amcamın bana halimi hatrımı sorması beni tahmin edebileceğinden

çok mutlu etmişti. Ben de onun mesajlarına açar bakarım.

Öykü Kılıç

Furkann, seninle şans eseri hazırlık zamanında Mayfest’te Çay Kulübü’nün

etkinliğinde (çok alakasız bir ortamda) tanışmamız ve hazırlık boyunca arka-

daşlığımızı aktif bir şekilde sürdürmemiz benim için gerçekten çok değerliydi.

Sonrasında bölüm ve hayat yoğunluklarımız nedeniyle çok sık denk gelemesek

bile kampüste karşılaştığımızda aynı samimiyetle kaldığımız yerden devam ede-

biliyor olmamız beni gerçekten çok mutlu ediyor. Benim için “sıkıcı mühendis”

tabusunu yıkan ilk insan olduğunu rahatlıkla söyleebilirim. Bilkent’te sayısal
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başarısı çok yüksek olup aynı zamanda radyoda yer alan, blog yazan, spor yapan

beraber psikoloji dersi bile alabildiğim ve birçok farklı konuda değerli fikirleri

olan senin kadar çok yönlü bir arkadaş daha edinmedim. Benim için her zaman

doğum günü 24 Şubat olmasına rağmen kimlikte 25’i yazdığı için inatla iki günde

de doğum gününü kutlamaya devam ettiğim bir arkadaşım olarak kalacaksın.

Bilkent’te “iyi ki tanımışım” dediğim insanlardansın. Mezun olduktan sonra çok

iyi yerlere geleceğine olan inancım tam. Umarım her şey gönlünce olur.

Sude Çelebi

Komaç dans ediyor lafıyla ilk kez şemalarıma giriş yaptın. Ondan sonra da

yazın geçirdiğimiz anılar ve paylaştığımız onca şeyle birlikte hayatımda önemli

bir yerin oldu. İnsanlara güven kazanılmaz bazen onlara güvenmeyi seçeriz

dedik ve birbirimize güvendik. İyi ki bu güzel dostluğu sürdürdük. Umarım

bu süreçte en azından gpt kadar iyi bir dinleyici ve destek olabilmişimdir. Sana

herkes farklı olduğunu düşünür ama sandığımızdan çok daha ortalamayızdır

demiştim. Sen farklısın ve emin ol hayatta en iyi yerlere geleceksin. Tabi bu süreçte

belki insanların beklentileri kafanı kurcalayacak, ya da belki kendine sorduğun

ben kimim soruları zaman zaman seni çıkmaza sürükleyecek. Hayatın hangi

noktasında olursak olalım ne zaman çıkmazda hissedersen ara beni ordan da

çıkarız. Bu yolculukta gelişimini ve başarılarını görmek en çok da beni mutlu

edecek. Kendine iyi bak, hep seviliyorsun.

Umut Şeker

Tanıdığım en başarılı ve bilgili insanlardan birisidir Komaç. Bu yüzdendir ki

her zaman fikirlerine değer vermişimdir. Herkesle konuşamadığın hayata dair o

derin konuları konuşabildiğin bir dost aradığında her zaman yanımda olmuştur

kendisi. Biliyorum ki ileride de bu sohbetlerimize devam edeceğiz. Kendine çok

iyi bak kardeşim, her şey gönlünce olsun.

Zeynep Begüm Geçit
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koskoca üniversite hayatının son demlerinde tanışıp kısa sürede kurduğumuz

inişli çıkışlı arkadaşlığımız için çok mutluyum. bir bakıma kafalarımızın “click”

ettiğini söyleyebiliriz. umarım bundan sonraki hayatında da karşına hep uyumla-

nabileceğin, iyi insanlar çıkar. seni seviyorum ve bazen geç dönüşlü olsa da hep

bir telefon uzağında olduğumu sakın unutma. sonunu da iyi yolculuklar diye

bitirirsem garip kaçabileceğini düşündüğüm için üç nokta koyacağım. . .
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